СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ БРЕЖНЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КУРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
                                           РЕШЕНИЕ

   11.01.2021 года                                                  № 31-3-5
 О принятии части полномочий в сфере градостроительной деятельности из муниципального района «Курский район» Курской области муниципальному образованию «Брежневский сельсовет» Курского района Курской области

           Руководствуясь частью 4 статьи 15 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом муниципального образования «Брежневский сельсовет» Курского района Курской области, на основании решения Представительного Собрания Курского района  Курской области от 18.12.2020 года № 12-4-89 «О передаче осуществления части полномочий по вопросам местного значения органам местного самоуправления поселений Курского района   Курской области»,  Собрание депутатов Брежневского сельсовета Курского района
                                                                     РЕШИЛО :

           1.  Принять осуществление части  полномочий по вопросам местного значения: утверждение Генерального плана муниципального образования «Брежневский сельсовет» Курского района, правил землепользования и застройки, утверждение подготовленной на основе генерального плана Брежневского сельсовета Курского района  документации по планировке территории сроком с 1 января 2021 года по 31 декабря 2021 года.

           2. Администрации Брежневского сельсовета Курского района заключить соглашение с Администрацией Курского района Курской области о принятии осуществления части  полномочий по вопросам местного значения, на период согласно пункту 1 данного решения.

          3. Обнародовать настоящее решение на 5-ти информационных стендах, расположенных:
         1-й – магазин ПО «Курское» в д.Разиньково;

         2-й – магазин ПО «Курское» на х.Шумаков;

3-й– административное здание Брежневского сельсовета с.Верхнекасиново;

4-й – магазин ПО «Курское» с.Нижнекасиново;

         5-й – магазин ПО «Курское» д.Дроняево.

          4. Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2021 года и подлежит обязательному размещению на официальном сайте в сети Интернет.
       Председатель Собрания Депутатов

 Брежневского сельсовета

 Курского района Курской области                                 Л.А. Труш